Una soluzione affidabile per
linee di trasporto automatizzate:
la catena silenziosa Rexroth
Sistemi di trasporto a catena silenziosa Rexroth
	 Electric Drives
	 and Controls
	 Service
	 Hydraulics 	 Pneumatics

	 ribadire. Se si utilizzano chiusure a coppiglia considerare
	 la sporgenza laterale del perno.
b g
�,
�
1�
,�
�,
�
1�
,�
b a
b g
	 Denomi-	 Larghezza 	 Peso 	 Denomi-	 Larghezza di	 Larghezza	 Peso	 Largh.	 Largh.
	 nazione 	 max. bg	 [kg/m]	 nazione	 lavoro max. ba	 totale max. bg	 [kg/m]	 nom.	 ruota b
	 TT-12-SR	 14,5	 0,7	 KLSS 312 A	9 ,4	 18,1	 0,6	 12	 9,5/8,5
	 TT-15-SR	 18,6	 0,9	 KLSS 315 A	 12,5	2 1,3	 0,7	 15	 13,5/11,5
	 TT-20-SR	22 ,7	 1,1	 KLSS 320 A	 18,8	27 ,5	 0,9	2 0	 17,5
	 TT-25-CL	26 ,8	 1,2	 KLSS 325	26 ,6	32 ,2	 1,1	25  	3 0
	 TT-30-CL	3 1,0	 1,4	 KLSS 330	29 ,7	35 ,3	 1,2	3 0 	35
	 TT-35-CL	35 ,1	 1,6	 KLSS 335	36 ,0	4 1,6	 1,4	35	4  0
	 TT-40-CL	39 ,2	 1,8	 KLSS 340	42 ,3	47 ,9	 1,7	4 0	45
	 TT-45-CL	43 ,4	2 ,0	 KLSS 345	45 ,4	5 1,0	 1,8	45	5  0
	 TT-50-CL	5 1,6	2 ,3	 KLSS 350	5 1,6	57 ,2	2 ,0	5 0	55
	 TT-55-CL	55 ,8	2 ,5	 KLSS 355	54 ,8	6 0,4	2 ,2	55	6  0
	 TT-60-CL	59 ,9	2 ,7	 KLSS 360	6 1,0	66 ,6	2 ,4	6 0	65
	 TT-65-CL	64 ,0	2 ,9	 KLSS 365	64 ,2	69 ,8	2 ,5	65	7  0
	 TT-70-CL	68 ,1	3 ,1	 KLSS 370	7 0,4	76 ,0	2 ,8	7 0	75
	 TT-75-CL	76 ,4	3 ,4	 KLSS 375	76 ,7	82 ,3	3 ,0	75	8  0
	 TT-80-CL	8 0,5	3 ,6	 KLSS 380	79 ,8	85 ,4	3 ,1	8 0	85
	 TT-85-CL	84 ,7	3 ,8	 KLSS 385	86 ,1	9 1,7	3 ,4	85	9  0
	 TT-90-CL	88 ,8	4 ,1	 KLSS 390	89 ,2	94 ,8	3 ,5	9 0	95
	 TT-95-CL	97 ,1	4 ,3	 KLSS 395	95 ,5	 101,1	3 ,7	95	  100
	 TT-100-CL	 101,2	4 ,5	 KLSS 3100	 101,7	 107,3	4 ,0	 100	 105
	 TT-115-CL	 117,7	5 ,2	 KLSS 3115	 114,2	 119,8	4 ,4	 115	 120
	 TT-125-CL	 126,0	5 ,6	 KLSS 3125	 126,8	 132,4	4 ,9	 125	 130
	 TT-140-CL	 138,4	6 ,2	 KLSS 3140	 139,3	 144,9	5 ,4	 140	 145
	 TT-150-CL	 150,7	6 ,7	 KLSS 3150	 151,8	 157,4	5 ,9	 150	 155
	 TT-175-CL	 175,5	7 ,8	 KLSS 3175	 176,8	 182,4	6 ,8	 175	 180
	 TT-200-CL	2 00,3	8 ,9	 KLSS 3200	2 01,9	2 07,5	7 ,8	2 00	2 05
	 TT-250-CL	249 ,9	 11,1	 KLSS 3250	252 ,0	257 ,6	9 ,7	25 0	255
	 TT-300-CL	299 ,4	 13,3	 KLSS 3300	3 02,0	3 07,6	 11,7	3 00	3 05
	 Saldate al laser – piastre da 2 mm	 Ribadite – piastre da 1,5 mm 	 Generalità
Dimensioni in mm – Per la scelta delle ruote dentate vedere pag. 16 e 17
11
Catene di trasporto silenziose 1/2”
con sistema a doppio perno
	 Denomi-	 Larghezza 	 Peso 	 Denomi-	 Larghezza di	 Larghezza	 Peso	 Largh.	 Largh.
	 nazione 	 max. bg	 [kg/m]	 nazione	 lavoro max. ba	 totale max. bg	 [kg/m]	 nom.	 ruota b
	 RT-12-SR	 14,5	 0,9	 KTSS 312 A	9 ,4	 18,1	 0,8	 12	9 ,5/8,5
	 RT-15-SR	 18,6	 1,1	 KTSS 315 A	 12,5	2 1,3	 1,0	 15	 13,5/11,5
	 RT-20-SR	22 ,7	 1,4	 KTSS 320 A	 18,8	27 ,5	 1,4	2 0	 17,5
	 RT-25-CL	26 ,8	 1,6	 KTSS 325	26 ,6	32 ,2	 1,6	25  	3 0
	 RT-30-CL	3 1,0	 1,9	 KTSS 330	29 ,7	35 ,3	 1,8	3 0 	35
	 RT-35-CL	35 ,1	2 ,1	 KTSS 335	36 ,0	4 1,6	2 ,2	35	4  0
	 RT-40-CL	39 ,2	2 ,4	 KTSS 340	42 ,3	47 ,9	2 ,5	4 0	45
	 RT-45-CL	43 ,4	2 ,6	 KTSS 345	45 ,4	5 1,0	2 ,7	45	5  0
	 RT-50-CL	5 1,6	3 ,1	 KTSS 350	5 1,6	57 ,2	3 ,1	5 0	55
	 RT-55-CL	55 ,8	3 ,3	 KTSS 355	54 ,8	6 0,4	3 ,3	55	6  0
	 RT-60-CL	59 ,9	3 ,6	 KTSS 360	6 1,0	66 ,6	3 ,6	6 0	65
	 RT-65-CL	64 ,0	3 ,8	 KTSS 365	64 ,2	69 ,8	3 ,8	65	7  0
	 RT-70-CL	68 ,1	4 ,1	 KTSS 370	7 0,4	76 ,0	4 ,2	7 0	75
	 RT-75-CL	76 ,4	4 ,5	 KTSS 375	76 ,7	82 ,3	4 ,5	75	8  0
	 RT-80-CL	8 0,5	4 ,7	 KTSS 380	79 ,8	85 ,4	4 ,7	8 0	85
	 RT-85-CL	84 ,7	5 ,0	 KTSS 385	86 ,1	9 1,7	5 ,1	85	9  0
	 RT-90-CL	88 ,8	5 ,4	 KTSS 390	89 ,2	94 ,8	5 ,2	9 0	95
	 RT-95-CL	97 ,1	5 ,7	 KTSS 395	95 ,5	 101,1	5 ,6	95	  100
	 RT-100-CL	 101,2	5 ,9	 KTSS 3100	 101,7	 107,3	6 ,0	 100	 105
	 RT-115-CL	 117,7	6 ,9	 KTSS 3115	 114,2	 119,8	6 ,7	 115	 120
	 RT-125-CL	 126,0	7 ,4	 KTSS 3125	 126,8	 132,4	7 ,4	 125	 130
	 RT-140-CL	 138,4	8 ,1	 KTSS 3140	 139,3	 144,9	8 ,1	 140	 145
	 RT-150-CL	 150,7	8 ,8	 KTSS 3150	 151,8	 157,4	8 ,8	 150	 155
	 RT-175-CL	 175,5	 10,3	 KTSS 3175	 176,8	 182,4	 10,3	 175	 180
	 RT-200-CL	2 00,3	 11,7	 KTSS 3200	2 01,9	2 07,5	 11,7	2 00	2 05
	 RT-250-CL	249 ,9	 14,6	 KTSS 3250	252 ,0	257 ,6	 14,6	25 0	255
	 RT-300-CL	299 ,4	 17,4	 KTSS 3300	3 02,0	3 07,6	 17,5	3 00	3 05
	 Saldate al laser – piastre da 2 mm	 Ribadite – piastre da 1,5 mm 	 Generalità
Dimensioni in mm – Per la scelta delle ruote dentate vedere pag. 16 e 17
�,